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塗人生_二壁金昼祉塾△弥富市社会福祉協議会

築 ―壺四並量些別会計_____一 一一     ・

資 金 収 支 計 算 書
(自)平 成25年 4月 1日 (至)平 成26年 3月31日 第 1号様式

(単位 :円)

勘 定 科 目 予  算 決  算 差  異
就

労
支

援

事

業

活
動

に
よ

る
収
支

収

入

就労支援事業収入 3,924,000 3,301.571 622,429

就労支援事業収入 3,924,000 3,301,571 622.429

就労支援事業収入計 (1 3,9241000 3,301.571 622,429

支

　

　

出

就労支援事業支 出 3,924,000 3,301,571 622,429

労支援事業支出 3,924,000 301 622,429

就労支援事業支出計 (2) 3.924.000 3,301,571 622.429

就労支援事業活動資金収 支差額 (3)=(1)=(2) 0 0

福

祉

事

業

活

動

に

収

入

障害福祉 サー ビス等収入 29,400,000 28.581,795 818,205

訓練等給付費収入 29,400.000 28,581,795 205

補助事業等収入 10,890,000 11.669、 850 ∠ゝ 779,850

補助事業収入 10,890,000 11,669,850 ∠ゝ 779.850

事業収入 31,000 718 17.282

参加費収入 31.000 13,718 17.282

寄附金収入 4.000 44,170 △40,170

寄附金収入 4,000 44,170 ∠ゝ40,170
共同募金配分金収入 30,000 28,000 2,000

歳末たすけあい配分金収入

事霧
―
T――=――一~T~~~~~ 30,000

10,000

28,000

21.080

2,000

∠ゝ 11,080

受入研修費収入 10.000 21,080 ∠ゝ 11,080

雑収入 1,000 0 1,000

雑収入 1.000 0 1,000

受取利息配当金収入 2,000 1.107 893

受取利息配 当金収入 2,000 1,107

会計単位間繰入金収入 2:000 0 2,000

社会福祉事業会計繰入金収入 2,000 0 2,000

経理区分間繰入金収入 4,800,000 4、800.000

就労継続支援B型 経理区分間繰入金収入 4,800,000 4,800,000

45,170.000 45.159.720 10,280

人件費支出 34,139,000 32,953,528 1,185,472

職員俸給 11,907.000 11,905,200 1,800

職員諸手当 5,722,000 5,645,668 76,332

期末手当 2.826.000 2,822,706 3,294

勤勉手当 1,408,000 1,406,236 1.764

地域手当 375,000 372,996 2,004

時間外勤務手当 179,000 165,725 13,275

通勤手当 315,000 312,000 3,000

休 日勤務手 当 55,000 38,005 16,995

扶養手当 528,000 528,000

非常配備従事手当 86.000 0 36,000

非常勤職員給与 13,679,000 637 1.041.199

法定福利費 2,831,000 2,764,859 66,141

健康保険料

厚生年金保険料 酬
913,520

児童手当拠出金 28,000 26,290 1,710

雇用保険料 299,000 249,247 49,753

支 労働保険料 96,000 88,804 7,196

事務費支 出 964,000 853.651 110,349

福利厚生費 229.000 199 248 29,752

職員健康診査料 47,000 30,108 16,892

在宅福祉サービス保険料 182,000 169 140 12.860



襲 ___螂

会量盗__壺 越幽壁盤壁金註________

資 金
(自)平 成25年

支 計 算 書
1日 (至)平 成26年 3月31日

収
4月 第1号様式

(単位 :円)

勘 定 科 目 予  算 決  算 差  異

よ

る

収

支

出

旅費交通費 40,000 10,703 29,297

消耗品費 000 99,551 11,449

器具什器費 349,000 344,985 4 015

通信運搬費 98.000 90,703 7.297

郵送料 8,000 2,400 5,600

90,000 88.303 1,697

業務委託費 97,000 96,600 400

保守料 97,000 96.600 400

手数料 40.000 11,861 28,139

事業費支出 1,316,000 905,493 410,507

給食費 176,000 150.310 25,690

車輌費 197,000 77.081 119,919

燃料費 252.000 И
仕 108

燃料費 12,000 0 12.000

軍軸燃料費 240,000 143 785 96,215

消耗 品費 175,000 36.785

賃借料 4,000 4,000 0

損害保険料 200,000 178.100 21,900

機能回復副1練費 55.000 41,475 13.525

諸訪寸金 30,000 30.000 0

修繕費 162,000 89,927 72,073

租税公課 65,000 52,600 12,400

負担金支出

負担金支出

7o,000

70,000

46,000

46,000

24,000

24.000

県社会福祉協議会負担金支出 26,000 25,500

研修会等負担金支出 44,000 20,500 23,500

会計単位間繰入金支出 8,600,000 5,500,000 3.100.000

社会福祉事業会計繰入金支出 8,600,000 5,500,000 3,100,000

経理区分間繰入金支出 4,800,000 4,800.000

地域活動支援センター経理区分間繰入金支出 4.800.000 4,800,000

福祉事業支 出計 (5) 49,1889:000 45:0581672 4.8301328

福祉事業活動資金収支差額 (6)〒(4)=(5) ∠ゝ4:719.1000 101,048 △4,820:048

厄
設
整

備
等

に
よ

る
収
す

収

入 施設整備等収入計 (7) 0 0

支

　

　

出

出計 (8 0 0

0 0 0

財
務

活
動

に
よ

る
収
す

収

入 財務収入計 (10) 0 0

その他の支出 1,659,000 1,3401280 318,720
支

　

出

退職共済預け金支出 1,659,000 1,340.280 318,720

財務支出計 (11) 1,659,000 1,340;280 720

財務盾勁収支差額 (12)=(10)―(11) ∠ゝ 1,659,000 ∠ゝ 1,340.1280 ∠ゝ318,720

予備費 (13) 0

当期資金収支差額合計(14)=(3)+(6)十(9)+(12)■(13) ∠ゝ6,378,000 ∠ゞ 1.239.232 ∠ゝ5,138,768

6:968.719



塗人生____社会昼祉法人弥富市社会福祉塵壺全

金討名 __祖 祉施設崎

事 業 活 動 収 支 計 算 童
日

(自)平 成25年 4月 1日 (至)平 成26年 3月31日          第 3号様式

(単位 :円)

勘 定 科 目 本年度決算 前年度決算 増  減

就
労

支

援

事

業

活
動

収
支

の
部

収

入

就労支援事業収入 3,301,571 3,500,076 ∠ゝ 198.505

就労支援事業収入 3,500,076 ∠ゝ 198,505
就 労 又 援 事 薬 盾 勤 収 入 計 (1) 3,301,571 3,500,076 ∠ゝ 198,505

支

　

　

出

就労支援事業販売原価 301,571 3.716.670 A415_099

当期就労支援製遭原稿T製 冨而扉語雇ス
当期就労支援事業製造原価

3,301,571

3,301,571

3,716,670

3,716.670

９９

一
９９

〇

一
〇

△４．５
，一△４．５
．

合計 3,716,670 ∠ゝ 415,099

差引 3,301,571 ∠ゝ 415.099

就労支援事業活動支出計(2) 3,301,571 3,716,670 ∠ゝ415,099

就労支援事業活動収支差額 (3)=(1)―(2) ∠ゝ 216,594 216,594

福

祉

事

業

活

動

収

支

収

障害福祉サービス等収入 28,581,795 1.580.678
副1練等給付費収入 28,581,795 1,580,678

補1/t事業等収入 11,669,850 10,599,100 1,070,750
補助事業収入 11.669、850 10.599.100 1_070_750

入

事業収入 13,718 ∠ゝ 667
参加費収入 13,718 14.385 ∠ゝ667

寄附金収入 44,170 51,253 △7.083

44,170 51.253 ∠ゝ 7 083

28,000 27.000

蔵禾たす けあい曹d分 金収入 28,000 27,000

国庫補助金等特別積立金取崩額 400,800 400,800 0

IJ厚7南功 金 等 特 別 槙 立 金 取崩 額 400,800 400,800 0

偶 71L事業 活 動 収 入 計 (4) 40,738,333 38,093.655 2,644,678

支

人件費支出 32,953,528 30,316,956

11,475,600

2.636.572

職員俸給 11.905.200 429,600

職員諸手当 5,645,668 5,468,487

期末手当 2,822,706 2,707,995

勤勉手当 1,406,236 1,355,446 50,790
地域手当 372,996 358,353 14.643

時間外勤務手当 165,725 153,390 12,335

通勤手当 000 312,000

休 日勤務手当 38.005 51,803 ∠ゝ 13,798
扶養手当 528,000 529,500 ∠ゝ 1,500
チF常勤職員給与 12,637,801 10,776,990 1,860,811

法定福利費 2,764,859 2,595,879 168,980
健康保険料 913,520 871,073 42,447

厚生年金保険料 1,486,998 1,387.295 99.703

児童手当拠出金 26,290 25,049

雇用保険料 249,247 230,329

労働保険料 88,804 82,133 6.671

事務費支出 853,651 1,263,780 △410,129

福利厚生費 199,248 189.290

職員健康診査料 30,108 33,680 ∠ゝ3.572

在宅福祉サービス保険料 169,140 155,610 13,530

旅費交通費 10,703 30,585 ∠ゝ 19.882
消耗品費 99,551 △ 24,070

_拠 腿 _                二 |

344,985 248,454 96.531

通信運搬費 90,703 97,325 ∠ゝ 6 622

郵送料 2,400 2,400

電話料 88,303 94,925 ∠ゝ 6,622

業務委託費 96,600 96,600

保守料 96.600 96,600

手数料 11,861 165,215 ∠ゝ 153,354

賃借料 0 312,690 ∠ゝ 312,690
事業費支出 905,493 828,945 76,548

150,310 11,189



法人名  社会福祉法人弥富市社会福祉協議会

会計名  福祉施設特別会計           .

事 業 活 動 収 支 計 算 書
(自)平 成25年 4月 1日 (至)平 成26年 3月31日 第3号様式

(単位 :円)

勘 定 科 目 本年度 そ算 前年度決算 増  減

の

エ
エ
ロ

出

車輌費 77,081 135,824 ∠ゝ 58,743

燃料費 143,785 173,750 ∠ゝ 29,965

燃料費 0 1,794 ∠ゝ 1,794

車輌燃料費 143,785 171,956 ∠ゝ 28,171

消耗品費 138,215 130,301 7,914

賃借料 4,000 4,000

損害保険料 178,100 169,495 8,605

機能回復訓練費 41,475 2,029 39,446

諸謝金 30,000 30,000 0

修繕費 89,927 17,325 72,602

租税公課 52,600 27,100 25.500

負担金支出 46,000 48,000 △ 2,000

負担金支出 46,000 48,000 ∠ゝ2,000

県社会福祉協議会負担金支出 25,500 25,500 0

研修会等負担金支出 20,500 22.500 ∠ゝ2,000

減価償却費 550,307 550,307 0

減価償却費 550,307 550.307 0

引当金繰入 1,340,280 1,295,400 44,880

退職給与引当金繰入 1,340,280 1,295,400 44,880

福祉事業活動支出計 (5) 36.649,259 34.303.388 2,345,871

福祉事業活動収支差額 (6)=(4)―(5) 4.089.074 3,790,267 298,807

事

業

活

動

外

収
支

の
部

受取本U思配 当金収入
収

　

　

入

受取利息配当金収入

その他の事業活動外収入 2 11,780 9,300

受入研修費収入 080 11,780 9,300

経理区分間繰入金収入 4,800,000 2,800,000 2,000,000

就労継続支援B型 経理区分間繰入金収入 4,800,000 2,800,000 2,000,000

事業活動外収入計 (7) 4,822,187 2.812.669 2.009.518

支

会計単位間繰入金支出 5,500,000 2,227,000 3,273,000

社会福祉事業会計繰入金支出 5,500,000 2,227,000 3,273,000

経理区分間繰入金支出 4,800,000 2,800,000 2,000,000

出 地域活動支援センター経理 区分間繰入金支出 4,800,000 2,800,000 2,000,000

事業活動外支出計 (8) 10,300,000 5,027.000 5.273.000

事 業 活 動 外 収 支 差額 (9)=(7)(8) ∠ゝ 5,477.813 ∠ゝ 2.214.331 ∠ゝ 3,263,482

経 J又32デ自客頁(10)=(3)十 (6)+(9) △ 1,388,739 1,359,342 ∠ゝ2,748,08

特

別

収
支

の
部

収

入

過年度修正益 137,601 ∠ゝ 137,60

過年度修正益 137.601 ∠ゝ 137.60

特別収入計 (11 137.601 ∠ゝ 137.60

国庫補助金等特別積立金積立額 400,800 2,266,400 ∠ゝ 1,865,600

支 国庫補助金等特別積立金積立額 400,800 2,266,400 ∠ゝ 1,865,600

国庫補助金等特別積立金積立額 400,800 2,266,400 ∠ゝ 1,865,600

出 固定資産売却損 ・処分損 (売却原価) 1 0 1

車両運搬具売却損 ・処分損 (売却原価) 1 0 1

特 別 支 出計 (12) 400.801 2,266,400 ど、1,865,599

財務活動収支差額 (13)=(H)―(12) ∠ゝ 400,801 ∠ゝ 2,128,799 1,727,998

当期活動収支差額 (14)=(10)+(13) ∠ゝ 1,789,540 ∠ゝ 769,457 △ 1.020.083

繰
越

活

動

収
支

差

額

の
部

前 期繰 越 活 動 収 支 差 額 (15) 7,175,450 7,944,907 ∠ゝ 769,457

当期 末 繰 越 活 動 収 支 差 額 (16)=(14)+(15) 5,385,910 7,175,450 ∠ゝ 1,789,540

基本金取崩額 (17) 0 0

基本金組入額 (18) 0 0

その他の積立金取崩額 (19) 0 0

その他の積立金積立額 (20) 0 0

次期繰越活動収支差額(21)=(16)十(17)―(18)十(19)―(20) 5,385,910 7.175,450 ∠ゝ 1.789.540



― ― ― ―          ―

¬ ■

法人名  社会福祉法人弥富市社会福祉協議会

会計名  福祉施設特別会計             
・

貸 借 対 照 表
平成26年 3月31日現在 第5号様式

(単位 :円)

の    部 の    部

度 末  I Rll年 度 末  1 増   減 科 増  減

流 511 貸 産

8,560,405 9,853,365 △1 292 960

lFu動 負 償

2.830.918 2 884 646 Z 5ゝ3 728

食 産

8,560,405 9,853,365 ∠ゝ1,292.960
木    IA   位

未   払   金

預   り   ると

健 康 保 険 預 り金

厚 生 年 金 預 り金

2,306,012

2,306,012

240,102

59,083

96,728

2,5H

20,680

61,100

284.804

2,228,774

2,228,774

371,068

111,640

179,398

0

20,830

59,200

77,238

77,238

現

一貯

UFJ銀 行 弥富支店

普 通  545o91

UFJ銀 行 弥富支店

普 通  41117

UFJ銀 行 弥富支店

普 通  1442900

未    収    金

一収

同:,
一金

148,320

148,320

2,822,921

3,415,555

∠ゝ592,487

△147

5,315,879

5,315,879

273,285

169,570 ∠ゝ21.250

169,570

4,342,454

4,342,454

0

0

5,086,606

5,086,606

254,735

∠ゝ21,250

△1,519,533

∠ゝ130,966

△52,557

∠ゝ82,670

2.511

△150

1,900

0

`ゝ
926,899

∠ゝ592,487

△147

229,273

229,273

18.550

雇 用 保 険 預 り金

所 得 税 預 り 金

住 民 税 預 り 金

前   受   金

固 定 負 債

15,878,670 14,538,390 1,340.280

固 定 資 産

17.400.693 16,610,721 789_972

退 職 給 与 引 当 金

15,878.670 14.538.390 1 340 280
の

産

他

資

の

定

そ

固 17,400,693 16 610 721 789,972
寡 ||億 .:″ ::椰 .:管 |1討

423 036
ソ フ ト ウ ェ ア

車 両 運 搬 具

器 具 及 び 備 品

退 職 共 済 預 け 金

127,630

1,197,601

196,792

15,878,670

195、197 ∠ゝ67.567

1,558,322

318,812

14,538,390

∠ゝ360,721

∠ゝ122,020

1,340,280

純 資 産 の 部

国

特 工立 1,865,600 0

等

特 1 1 0

次  期

差 7 175 450 △1,789,540

収 支 差 額
(う ち 当 期 活 動

収 支 差 額 )

5,385,910

△ 1 789 540

7,175,450

∠ゝ769 457

△ 1,789,540

∧1 020 083

純 資 :置 の 部 合 :計
7.251.510 9,041,050

`ゝ
1,789.540

資 :産 :の
1部,合 .計

25 961.098 26_464 086 Z 5ヽ02.988

産
ョ

資

¨
純
さ

び
一

及
ま

債
●

負
バ 26 464 086 ∠ゝ502 988

脚注
1 減価償却費の累計額  4, 089, 752円


